
Uchwała Nr 498/XIX/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół specjalnych
działających na terenie miasta Lublin

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, ze zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się sieć publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez miasto Lublin 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2
Traci moc uchwała nr 224/VIII/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół specjalnych działających na terenie miasta 
Lublin.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r. i podlega ogłoszeniu poprzez 

wywieszenie na tablicach ogłoszeń w siedzibach szkół i placówek prowadzonych przez 
miasto Lublin.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 16300CED-CD25-4B22-94B8-5F52BCA85FC0. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik 
do uchwały nr 498/XIX/2016
Rady Miasta Lublin
z dnia 27 czerwca 2016 r.

Sieć publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez miasto Lublin

1. Zespół Szkół nr 4 im. Janusza Korczaka, 
    Szkoła Podstawowa Specjalna nr 26 im. Janusza Korczaka,
    20-301 Lublin, ul. Bronowicka 21.

2. Zespół Szkół nr 4 im. Janusza Korczaka, 
    Szkoła Podstawowa Specjalna nr 26 im. Janusza Korczaka,

Szkoła Filialna dla Dzieci z Autyzmem w tym z Zespołem Aspergera,
    20-836 Lublin, ul. Kurantowa 5.

3. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2, 
     Szkoła Podstawowa Specjalna nr 53 dla Dzieci Upośledzonych Umysłowo
     w Stopniu Umiarkowanym i Znacznym,
    20-439 Lublin, ul. Głuska 5.

4. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży 
    Niepełnosprawnych im. Profesor Zofii Sękowskiej, 
    Szkoła Podstawowa nr 54 dla Dzieci Słabo Widzących,
    20-092 Lublin, ul. Ludwika Hirszfelda 6.

5. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży 
    Niesłyszącej i Słabo Słyszącej im. Jana Pawła II, 
    Szkoła Podstawowa nr 55 dla Dzieci Niesłyszących i Słabo Słyszących,
    20-328 Lublin, ul. Lucyny Herc 4.

6. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii, 
    Szkoła Podstawowa Specjalna nr 56,
    20-358 Lublin, ul. Kosmonautów 51.

7. Zespół Szkół nr 4 im. Janusza Korczaka, 
    Gimnazjum Specjalne nr 20,
    20-301 Lublin, ul. Bronowicka 21.

8. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2, 
    Gimnazjum Specjalne nr 21,
    20-439 Lublin, ul. Głuska 5.

9. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży 
    Niepełnosprawnych im. Profesor Zofii Sękowskiej, 
    Gimnazjum Specjalne nr 22,
    20-092 Lublin, ul. Ludwika Hirszfelda 6.

10. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży 
      Niesłyszącej i Słabo Słyszącej im. Jana Pawła II, 
      Gimnazjum Specjalne nr 23,
      20-328 Lublin, ul. Lucyny Herc 4.

Id: 16300CED-CD25-4B22-94B8-5F52BCA85FC0. Podpisany Strona 2 z 3



11. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży 
      Niepełnosprawnych im. Profesor Zofii Sękowskiej, 
      XVII Liceum Ogólnokształcące Specjalne dla Uczniów Niewidomych 
      i Słabo Widzących, Niesłyszących, Słabo Słyszących, z Niepełnosprawnością 
      Ruchową, w tym z Afazją, z Autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera 
      oraz z Niepełnosprawnościami Sprzężonymi,
      20-092 Lublin, ul. Ludwika Hirszfelda 6.

12. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży 
      Niesłyszącej i Słabo Słyszącej im. Jana Pawła II, 
      Technikum Specjalne nr 1 dla Uczniów Niesłyszących i Słabo Słyszących,
      20-328 Lublin, ul. Lucyny Herc 4.

13. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży 
      Niepełnosprawnych im. Profesor Zofii Sękowskiej, 
      Technikum Specjalne nr 2 dla Uczniów Niesłyszących, Słabo Słyszących, 
      Niewidomych, Słabo Widzących, z Niepełnosprawnością Ruchową, 
      w tym z Afazją, z Autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera 
      oraz z Niepełnosprawnościami Sprzężonymi,
      20-425 Lublin, ul. Wyścigowa 31.

14. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży 
      Niepełnosprawnych im. Profesor Zofii Sękowskiej, 
      Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 13 Specjalna dla Uczniów Niesłyszących 
      i Słabo Słyszących, z Niepełnosprawnością Ruchową, w tym z Afazją, 
      z Upośledzeniem Umysłowym w Stopniu Lekkim, z Autyzmem, 
      w tym z Zespołem Aspergera oraz z Niepełnosprawnościami Sprzężonymi,
      20-425 Lublin, ul. Wyścigowa 31.

15. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1, 
      Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 15 Specjalna dla Uczniów z Upośledzeniem 

 w Stopniu Lekkim im. Marii Grzegorzewskiej,
      20-147 Lublin, al. Spółdzielczości Pracy 65.

16. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1, 
      Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy dla Uczniów z Upośledzeniem 
      Umysłowym w Stopniu Umiarkowanym i Znacznym,
      20-147 Lublin, al. Spółdzielczości Pracy 65.

17. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży 
      Niepełnosprawnych im. Profesor Zofii Sękowskiej, 
      Szkoła Policealna Specjalna nr 11 dla Uczniów Niesłyszących, 
      Słabo Słyszących, Niewidomych, Słabo Widzących, z Niepełnosprawnością 
      Ruchową, w tym z Afazją, z Autyzmem, w tym z Zespołem Aspergera 
      oraz z Niepełnosprawnościami Sprzężonymi,
      20-425 Lublin, ul. Wyścigowa 31.

Id: 16300CED-CD25-4B22-94B8-5F52BCA85FC0. Podpisany Strona 3 z 3




